PREFEITURA MUNICIPAl DE IUNA ··- ES

DECRETO ~~~ 106/2021

"AUTOR IZ A A PERMISSÃO DE l'SO E !>Á OUTRAS PHOVH>tNCL\S''

V Preieito \lllniciplll d.- ll!n . F.!;LHJ ., do Esn!rit•1 'i;tnt l;. IIQ

uso de StlliS atribuicúc:-; lc~ai, c;

::'on~iderando o di:>po~to no -. . ,lo "nu• H\_ ,I • e. Or~J Í.:'<!

Munic1pal. t

Considerando o ·eGi.Jl'fit,~en'l' :. ••F6f:tl 2.fl~ I

RESOLVr;::

Art. 1 o Pennitir o uso das dependências aa "F'ra<.:a Antiaes !'r.ria'" J~:!:.t cmpn~s- · d ,1 ,,e,
para real ização de uma ação de vendas. no d:<i 26 de novembro àl ::<r· L <.:t)m i1 ;,., (1 a' llH lm
às 18 hrs.

Art. 2° A Secretaria Municipal de Gestão. l)ianejamcmo c Financa:-. devera iPdicé'r servid0r
responsável pelo acompanhamento das condlcões d~. JSO. cNrega ç rccd·in:~tHo :11 :em

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data d.; sua publicação.

Gabinete do Prefeim Municipal de Iúna-ES, <:!O!- vinte e cinco dl;t"> do hlês d~: a H :mhr n
do ano de dois mil e vinte e um (2$/11/202.1 ).

~t;J i;?:? -ROM..Á_JUO~I~-:. ;i_ Vl !:iRA.. -
Cnefe do ?oder ~~xecutivo